



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

MSJ ApS

Mosevænget 43

8800 Viborg

(CVR-nr. 33 15 13 65)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021

Magne Schmidt Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet MSJ ApS
Mosevænget 43
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 15 13 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Magne Schmidt Jakobsen

Datterselskab Steenberg Gruppen ApS
Properti ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje interessentskabsandele samt al i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 783.956. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på kr. 350.000. Tilskuddet er ydet ved tilsvarende regulering af mellemregning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-217.611	-122.180
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	930.809	-775.526
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-19.175
Bruttofortjeneste	709.448	-916.881
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.013	42.693
Andre finansielle indtægter	92.567	34.309
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.966	0
Andre finansielle omkostninger	-4.106	-10.330
Resultat før skat	783.956	-850.209
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	783.956	-850.209
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	670.956	-960.809
Anvendelse i alt	783.956	-850.209

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.417	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.256.730	325.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.324.147	325.921
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.324.147	325.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.331	50.318
Andre tilgodehavender	2.375.500	2.363.767
Tilgodehavender i alt	2.427.831	2.414.085
Likvide beholdninger	66.005	57.987
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.493.836	2.472.072
AKTIVER I ALT	3.817.983	2.797.993

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.786.519	2.115.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.979.519</u>	<u>2.306.163</u>
2 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	64.972
HENSÆTTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>64.972</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	745.121	399.155
Anden gæld	83.968	12.703
Kortfristet gæld i alt	<u>838.464</u>	<u>426.858</u>
GÆLD I ALT	<u>838.464</u>	<u>426.858</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.817.983</u>	<u>2.797.993</u>
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ydet selvskyldner kaution overfor tilknyttede virksomheds mellemværende med kreditinstitut.		
Sambeskatning		
MSJ ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selskabets aktier i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Magne Schmidt Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-120059681713

IP: 217.198.xxx.xxx

2021-03-31 05:23:15Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-04-05 18:06:06Z

NEM ID 

Magne Schmidt Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-120059681713

IP: 217.198.xxx.xxx

2021-04-05 19:01:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PIBBO-40NEI-8EXST-OAFZE-KBECF-0A7DI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>